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Gün İçi Endeks Değerlendirme 

Borsa İstanbul’da Nisan ayına, küresel risklerde tansiyonun azalmasıyla birlikte tepki alımlarının güç 

kazandığı bir görünümle girilirken, bu hareketin özellikle teknik seviyelerden destek bulduğu dikkat 

çekiyor. Endekste dolar bazlı görünümde 100 günlük hareketli ortalama olan 285 dolar seviyesinden 

gelen tepki alımları, kısa vadeli yön arayışında belirleyici bir eşik olarak öne çıkıyor. 

Endekste yükselişi destekleyen öncü sektörler bankacılık ve ulaştırma olurken, diğer sektörlere de 

yayılan dengeli bir alım eğilimi dikkat çekiyor. Petrol fiyatlarındaki geri çekilme petrokimya 

hisselerinde sınırlı baskı yaratırken, emtia tarafında altın fiyatlarındaki yükseliş madencilik 

sektöründe yukarı yönlü ivmeyi desteklemektedir. 

Gün ortası itibarıyla BIST TUM endeksinde yaklaşık 140 milyar TL işlem hacmi oluşurken, yüksek 

hacimli hisseler arasında THYAO, TUPRS ve AKBNK öne çıkmaktadır. 

Endekse pozitif katkı tarafında en belirgin etki bankacılık, ulaştırma ve gıda sektörlerinden gelirken, 

sınırlı negatif tarafta TUPRS, RALYH ve CCOLA hisseleri yer almaktadır. 

Piyasa genelindeki hareketliliğin kısa vadede haber akışlarıyla yukarı yönlü momentumu 

desteklediği görülürken, risklerin sınırlı da olsa varlığını koruduğu ve bu çerçevede temkinli 

iyimserliğin ön planda olduğu bir görünüm izlenmektedir. 

Gün İçi Önemli Gelişmeler ve Şirket Haberleri 

❖ ABD Başkanı Trump, Telegraph'a verdiği demeçte ABD'yi NATO'dan çekmeyi ciddi 
olarak düşündüğünü söyledi. 
 

❖ Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek tarafından gerçekleştirilen Londra Yatırımcı 
Sunumu, Türkiye ekonomisinin bölgesel risklere karşı dayanıklılığını ve 
makroekonomik istikrar ve reform programının kararlılıkla devam ettiğini ortaya 
koydu. 
 

❖ Mart ayında İstanbul’da perakende fiyat hareketlerinin göstergesi olan İTO İstanbul 
Tüketici Fiyat İndeksi aylık artışı % 2,97 olarak gerçekleşti. 
 

❖ Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek: İstanbul Kuzey Demir Yolu Geçişi Projesi 
için Dünya Bankası’ndan 1,67 milyar avro finansman sağladık 
 

❖ KTLEV: Katılımevim Tasarruf Finansman A.Ş. tarafından 2026 yılı Mart ayında toplam 
29.780.013.580 TL tutarında sözleşme büyüklüğü gerçekleştirilmiştir 
 

❖ Ağaoğlu Avrasya GYO/ Burak Kutluğ: Halka arzdan sonra genel kurul yapıp. temettü 
dağıtmayı planlıyoruz - Bloomberg HT 
 

❖ Doğan Holding CEO'su Çağlar Göğüş: Galata Wind tarafında en az 100 milyon dolar 
yatırımlar planımız var- Bloomberg HT 



 

 

 

 

 

 

 

 

  

BIST100 endeksinde Nisan ayının ilk işlem gününde dolar bazlı görünümde 300 psikolojik 

seviyesinin altında fiyatlamalar devam ederken, 100 günlük hareketli ortalama desteği olan 285 

dolar seviyesi üzerinde tutunma ile 290 dolarda işlem görülmektedir. Kısa vadede 22 günlük 

hareketli ortalamaya tekabül eden 294 dolar direnç noktası olarak öne çıkarken, 5 günlük 

hareketli ortalama olan 287 dolar ise destek noktası olarak takip edilmektedir. 

 

TL bazlı görünümde, 22 günlük hareketli ortalama 12.980 seviyesinde bulunurken, 13.000 

psikolojik direnç noktası olarak takip edilmektedir. 13.000-13.350 bölgesi alıcıların 

yoğunlaşabileceği alanlar olarak öne çıkarken, endekste geri çekilmelerde alt bantta 12.800-

12.600 bandı önem arz etmektedir. 

 

Destekler: 12.840 - 12.750 - 12.660 

Dirençler: 12.980 - 13.130 - 13.300 



 


